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Sparris & vin i Lübeck 4 dagarSparris & vin i Lübeck 4 dagar

Sparrissäsongen i norra Tyskland är något helt speciellt. Runt om på landsbygden ser man 
hemgjorda reklamskyltar med gårdarnas olika sparriserbjudanden. Vi bor i trevliga staden 
Lübeck varifrån vi gör utflykt ut till en gård där vi ser odlingarna och får provsmaka läckerhe-
terna. I norra Tyskland så odlar man vin med framgång, så vi passar även på att besöka en 
vingård under resan. Här testar vi av gårdens produktion och kan självklart handla med oss 
några flaskor också.

Dag 1 Mot Tyskland, 
Vi reser tidig morgon från våra hemorter. Vi stannar för 
fika på Björkäng vägkrog utanför Varberg. Därefter fort-
sätter vi mot färjorna mellan Helsingborg – Helsingör och 
Rödby – Puttgarden. Vi gör ett kort stopp för gränshandel 
(bagagevikt max 50kg). Ankomst till Lübeck på kvällen 
där vi checkar in på Holiday Inn som ligger i centrum. Vi 
äter en gemensam middag på hotellet ikväll. Ca 55 mil

Dag 2 Lübeck med guide och vinprovning Efter den 
rikliga frukostbuffén träffar vi vår lokalguide som tar oss 
med på tur genom staden. Rundturen sker mestadels till 
fots och tar ca 1,5 timmar. Efter fri tid för lunch träffas vi 

för avfärd till Weingut SJ Montigny Alte Mühle där vi skall
prova vin. Självklart kan man köpa med sig någon flaska 
hem. Vi återvänder sedan till Lübeck där resten av dagen 
är fri.

Dag 3 Sparrisgård & sparrislunch 
Frukost och därefter avresa mot Lödings Bauernhof am 
See som tar emot oss. Vi tittar på odlingarna och sedan 
får vi sparrislunch! Åter till Lübeck för en ledig eftermid-
dag och kväll.

Dag 4 Hemåt
Vi lämnar vårt hotell efter frukost och reser samma väg 
som på nerresan. Vi är åter i Göteborg ca 19:30. Ca 55 mil

Valuta på resan 
Under resan i Tyskland används Euro. Under färjeöverfar-
ter och på Calles kan man betala med Euro och med kort.
I Tyskland 
Här kan du betala med Euro. Kort fungerar att betala 
med i de flesta affärer (gränshandeln, restauranger och 
tex klädaffärer) men användandet av kort är ofta förenat 
med en avgift om ca 2-3% av köpebeloppet.
Uttagsautomat 
Uttagsautomat finns på flera ställen i centrum. 
Shopping på resan 
Under resan stannar vi för inköp på Calles i Heiligenha-
fen, stoppet varar ca 1 timme. Max bagagevikt 50 kg. 
Du kan förboka dina varor på hemsidan www.calle.dk 
välj butiken i Heiligenhafen. Varorna skall vara klara för 
avhämtning första resdagen från kl 14:00. 
Pass 
Under resan är pass eller nationellt ID-kort obligatoriskt.

Inhägnad parkering i Vänersborg & Vårgårda 
Våra parkeringar öppnas strax före avresa och personal 
visar var du skall stå. Parkera inte på egen hand. 
Om du vill parkera måste parkeringen förbokas. Pris 160:-
Platsbokning 
Du kan förboka plats i bussen mot tillägg, 150:-
Färjor 
Vi åker med färjorna mellan Helsingborg & Helsingör (20 
min) och mellan Rödby & Puttgarden (45 min). 
Våra hotell
Holiday Inn Lübeck Centrum, bra beläget i centrum
Vad ingår i resans pris 
Bussresa, färjeresor, vägavgifter, 3 övernattningar, del i 
dubbelrum inkl en middag och en lunch, utflykter enligt 
program, bagagevikt max 50 kg och reseledarservice 

Du får ha med dig en liten väska för dina personliga till-
hörigheter. Du får inte packa alkoholinköp i väskan.


